

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Copenhagen Game Productions ApS

Pilestræde 43 3, 1112 København

CVR-nr. 32 66 47 84

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2016.



Dajana Dimovska
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Game Productions ApS Pilestræde 43 3 1112 København
	Telefon: 229481816
	CVR-nr.: 32 66 47 84
	Stiftet: 15. december 2009
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Dajana Dimovska Lau Korsgaard Sebbe Bo Selvig Christensen
Direktion	Lau Koorsgaard Dajana Dimovska
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at udvikle computerspil med egne IP'er til moderne spillekonsoller. Sekundært har selskabet mål om at levere konsulentdelser til Web- og spil-udvikling generelt.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været udsædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.718.890 mod 2.893.302 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.369 mod 63.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.718.890	2.893.302
1 Personaleomkostninger	-3.687.525	-2.779.632
Driftsresultat	31.365	113.670
Andre finansielle indtægter	-91	6.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.985	-28.961
Resultat før skat	-68.711	90.926
3 Skat af årets resultat	1.342	-27.049
Årets resultat	-67.369	63.877
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	0
Overføres til overført resultat	0	63.877
Disponeret fra overført resultat	-327.369	0
Disponeret i alt	-67.369	63.877

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	88.527	78.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.527</u>	<u>78.607</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.527</u>	<u>78.607</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.265	30.615
Andre tilgodehavender	27.977	0
Periodeafgrænsningsposter	377.261	920.801
Tilgodehavender i alt	<u>436.503</u>	<u>951.416</u>
Likvide beholdninger	<u>474.539</u>	<u>214.751</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>911.042</u>	<u>1.166.167</u>
Aktiver i alt	<u>999.569</u>	<u>1.244.774</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	6.013	333.382
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.000	0
Egenkapital i alt	<u>391.013</u>	<u>458.382</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	177.997	158.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.997</u>	<u>158.925</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	15.000
Selskabsskat	115.304	116.646
Anden gæld	280.255	495.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.559</u>	<u>627.467</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>608.556</u>	<u>786.392</u>
Passiver i alt	<u>999.569</u>	<u>1.244.774</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.608.971	2.707.958
Andre omkostninger til social sikring	78.554	71.674
	<u>3.687.525</u>	<u>2.779.632</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	99.985	28.961
	<u>99.985</u>	<u>28.961</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.342	27.049
	<u>-1.342</u>	<u>27.049</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	333.382	269.505
Årets overførte overskud eller underskud	-327.369	63.877
	<u>6.013</u>	<u>333.382</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	0
	<u>260.000</u>	<u>0</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CGP Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.